
Zarządzenie Nr 117/2021 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania Zespołu koordynacyjno-eksperckiego ds. budowy zbiornika 

wodnego Bzin na rzece Kamienna w Skarżysku-Kamiennej. 

Na podstawie art. 43 ust. 1 i 3 ustawy o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2020 r.  

poz. 1668 z późn.zm.), zarządza się, co następuje: 

§1 

Powołuje się Zespół koordynacyjno-ekspercki ds. budowy zbiornika wodnego Bzin na rzece 

Kamienna w Skarżysku-Kamiennej, zwany dalej „Zespołem” w następującym składzie: 

1. Roman Wojcieszek – Radny Powiatu Skarżyskiego – Przewodniczący Zespołu; 

2. Sławomir Neugebauer – Dyrektor Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Obszarów 

Wiejskich, Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach  

– Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 

3. Joanna Sasal – Zastępca Dyrektora Departamentu Zarządzania Środowiskiem Wodnym, 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej  

w Warszawie; 

4. Cezary Majcherski – Dyrektor Zarządu Zlewni w Kielcach, Państwowe Gospodarstwo 

Wodne Wody Polskie; 

5. Aldona Sobolak – Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach; 

6. Dr hab. Tadeusz Zając, prof. Instytutu Ochrony Przyrody Polskiej Akademii Nauk  

w Krakowie; 

7. Dr hab. inż. Zbigniew Goryca, prof. PŚk – Politechnika Świętokrzyska w Kielcach; 

8. Dr hab. inż. Łukasz Bąk, prof. PŚk – Politechnika Świętokrzyska w Kielcach; 

9. Dr hab. Roman Suligowski, prof. UJK – Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach; 

10. Dr Grzegorz Wałek – Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach; 

11. Dr inż. Tomasz Stańczyk – Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie; 

12. Katarzyna Grzywacka – radca prawny, Kancelaria Radcy Prawnego Katarzyna 

Grzywacka. 

 

 



§2 

1. Prace Zespołu koordynuje Przewodniczący Zespołu. 

2. Za kierowanie pracami merytorycznymi odpowiada Zastępca Przewodniczącego Zespołu. 

3. W przypadku nieobecności Przewodniczącego prace Zespołu koordynuje Zastępca 

Przewodniczącego. 

§3 

1. Przewodniczący może zaprosić, z własnej inicjatywy lub na wniosek członków Zespołu, 

osoby lub przedstawicieli instytucji, którzy uczestniczyć będą w pracach Zespołu z głosem 

doradczym. 

2. Członkowie oraz osoby uczestniczące w pracach oraz posiedzeniach Zespołu nie otrzymują 

z tego tytułu wynagrodzenia. 

§4 

Celem Zespołu jest wsparcie koordynacyjno-eksperckie w zakresie budowy zbiornika wodnego 

Bzin na rzece Kamienna w Skarżysku-Kamiennej. 

§5 

Obsługę organizacyjną i kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Departament Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach, w tym: 

1. Przekazuje członkom Zespołu informacje o terminie i miejscu spotkania Zespołu; 

2. Przekazuje członkom Zespołu materiały będące przedmiotem posiedzeń Zespołu; 

3. Przygotowuje i obsługuje spotkania Zespołu; 

4. Sporządza protokoły ze spotkań Zespołu; 

5. Gromadzi i przechowuje dokumentację związana z pracami i spotkaniami Zespołu.  

§6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju 

Obszarów Wiejskich. 

§7 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

/dokument podpisano elektronicznie/ 



Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.117.2021 

Identyfikator pliku 1173279 

Nazwa pliku KW_92778_OK_plik2.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 78d344425eaa450a353c9264ea5cd528 

Wydrukował(a): Lidia Skrzeczyna OK-I 

Data wydruku: 2021-08-19 13:24:27 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2021-08-19 08:20:10 

Numer certyfikatu: 207592760685816657983829015115699210201883851779 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


